关于组织2003年常州市小学思品学科村校青年教师

课堂教学观摩评优活动的正式通知
各辖市（区）教研室、各局属小学：

为积极推进课程改革，重视和加强我市小学思品学科教师队伍建设，切实提高村校思品青年教师的思想素质和业务能力，根据本学期常州市教研室工作计划，决定组织“常州市小学思品学科村校青年教师课堂教学观摩评优活动”。现将有关事项通知如下：

一、活动时间：2003年12月12日（星期五）

二、上课地点：常州市博爱路小学电教馆。

三、活动形式：公开教学观摩评优。考虑区域因素和学生情况，本次活动一律采用借班上课的形式，评出一、二等奖。

四、组织安排：听课教师由各辖市（区）教研室、各局属小学组织。分配名额为：金坛、溧阳、武进、新北区各20名；天宁、钟楼各20名；

戚区5名；局属小学各校2名。 会议免收听课费，听课教师午餐自理。上课教师每人需交参赛费200元，会议统一安排午餐。

五、附注：

1、务请各辖市区小学思品学科教研员带队，于12月11 日下午一点到博爱小学抽签，调试课件。

    2、上课教师有关借班事宜，请于天宁区教研室史柏良老师联系。

电话：6605516

常州市教育教研室

2003年11月26日